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1. Otwarcie XLI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Ostrorogu i stwierdzenie quorum.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostrorogu Tomasz Antoniewski o godz. 16:34 otworzył obrady XLI 

Sesji Rady Miejskiej w Ostrorogu oraz powitał wszystkich zebranych. 

Poinformował również, że zgodnie z wymogami – obrady sesji Rady Miejskiej w Ostrorogu są 
transmitowane na żywo i utrwalane. Szczegółowe informacje i nagrania dostępne się w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg. Przypomniał, że wszelkie wystąpienia i 
wypowiedzi muszą być zgodne z obowiązującymi przepisami dotyczącymi ochrony danych osobowych. 
Prosił o wypowiedzi zwięzłe i wyraźne, gdyż nagrania z sesji muszą być przerabiane na tekst zgodnie z 
ustawą.  
Sesja odbywa się w sali sesyjnej UMiG Ostroróg. W posiedzeniu uczestniczy 14 radnych (nieobecny 
radny Dawid Hały), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1.  
Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2. 
Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 3.  
Proponowany porządek obrad stanowi załącznik nr 4.  
 

2. Wyznaczenie protokolanta.  
Na protokolanta sesji zaproponowano panią Magdalenę Kaszkowiak.  
 
 

3. Sprawa porządku obrad. 
Przewodniczący Tomasz Antoniewski poinformował radnych, że do biura rady wpłynęła autopoprawka 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/282/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 21 

grudnia 2021 roku w sprawie budżetu na rok 2022.  

Skarbnik Gminy Beata Szulc powiedziała, że autopoprawka została przygotowana w związku  

z wpływem środków. Kwota 996.700,00 przeznaczona na wypłaty dodatku węglowego dla kolejnych 

złożonych wniosków i kwota 88.619,00 jest to projekt „Dostępny Urząd Miasta i Gminy Ostroróg” 

realizowany w ramach programu „Dostępny samorząd – granty”. To działanie pozwoli na remont 

wejścia do urzędu i kilka dodatkowych zadań jeśli chodzi o dostępny urząd. Stąd też po dochodach 

widoczne w związku z tym paragrafy. Załącznik dodatku węglowego oraz sołectwo Rudki Huby zgłosiło 

zmianę przedsięwzięć pomiędzy paragrafami, które jest widoczne w autopoprawce.   

Pytań nie było.  

Przewodniczący Tomasz Antoniewski przeprowadził głosowanie.  

Autopoprawka do uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/282/2021 Rady Miejskiej  

w Ostrorogu z dnia 21 grudnia 2021 roku została wprowadzona do porządku obrad jednogłośnie.  

(autopoprawka stanowi załącznik nr 5, imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 6).  

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/282/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu na rok 2022 

Skarbnik Beata Szulc omówiła uchwałę. Powiedziała, że w uchwale budżetowej zostały zwiększone 

dochody o kwotę opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 12.930,00 i wpływy 

z opłaty za napoje alkoholowe z urzędu skarbowego 33.889,38zł. Kwoty w pełni przeznaczone będą na 

walkę z alkoholizmem i narkomanią.  Zwiększono przychody wolnych środków o kwotę 250.000,00 tym 

samym zwiększając deficyt o tą kwotę. Kwota w pełni po wydatkach została przeznaczona na działanie 
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jednostek, głównie szkoły podstawowej, w mniejszym zakresie przedszkola i pozostałych zadań, które 

są potrzebne do realizacji bieżących zadań. Dokonano również zmian w funduszu sołeckim, październik 

jest ostatnim miesiącem, gdzie te zmiany mogą być dokonywane w sołectwach. Propozycje zmian 

złożyły sołectwa: Zapust, Kluczewo Huby, Wielonek, Bielejewo i Szczepankowo. W zadaniach 

inwestycyjnych, kwotę 1000 zł, zwiększa się zadanie „Budowa masztu flagowego”, gdzie była 

przeznaczona kwota 8.000, w tej chwili 9 tys. w pełni zrealizuje to zadanie.  

Pytań nie było.  

Przewodniczący T. Antoniewski przeprowadził głosowanie. 

Uchwała nr XLI/333/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 11 października 2022 roku w sprawie 

zmiany uchwały nr XXXIII/282/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 21 grudnia 2021 roku  

w sprawie budżetu na rok 2022 wraz z autopoprawką została podjęta jednogłośnie.  

(podjęta uchwała stanowi załącznik nr 7, imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 8).  

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/281/2021 Rady Miejskiej  

w Ostrorogu z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ostroróg na lata 2022-2029 

Skarbnik Beata Szulc powiedziała, że w uchwale Wieloletniej Prognozy Finansowej 

dostosowano plan dochodów i wydatków do aktualnego poziomu, przedsięwzięcia nie ulegają 

zmianie.  

Pytań nie było.  

Przewodniczący T. Antoniewski przeprowadził głosowanie. 

Uchwała nr XLI/334/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 11 października 2022 roku w sprawie 

zmiany uchwały nr XXXIII/281/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 21 grudnia 2021 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ostroróg na lata 2022-2029 

została podjęta jednogłośnie.  

(podjęta uchwała stanowi załącznik nr 9, imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10).  

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały XXXIV/295/2022 Rady Miejskiej w 

Ostrorogu z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie przyjęcia gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii na lata 2022-2025 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrorogu Magdalena Dąbrowska powiedziała, że 

zwiększyły się dochody gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych o kwotę 46.619,38zł. Kwota przeznaczona zostanie na warsztaty edukacyjne dla 

dzieci i młodzieży, rodziców i osób dorosłych, na doposażenie świetlic opiekuńczo-

wychowawczych, na doposażenie szkoły podstawowej i punktu konsultacyjnego.  

Pytań nie było.  
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Przewodniczący T. Antoniewski przeprowadził głosowanie. 

Uchwała nr XLI/335/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 11 października 2022 roku w sprawie 

zmiany uchwały XXXIV/295/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 31 stycznia 2022 roku 

w sprawie przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 2022-2025 została podjęta 

jednogłośnie.  

(podjęta uchwała stanowi załącznik nr 11, imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 12).  

 

7. Zamknięcie XLI Sesji Rady Miejskiej w Ostrorogu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostrorogu Tomasz Antoniewski z powodu wyczerpania porządku 

obrad zamknął obrady XLI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Ostrorogu o godz. 16:44.  

Integralną część protokołu stanowi nagranie z obrad XLI Sesji Rady Miejskiej w Ostrorogu stanowiące 

załącznik nr 13 do protokołu.  

 

 

   Protokolant                                     Przewodniczący  

                  Rady Miejskiej w Ostrorogu  

Magdalena Kaszkowiak       

                                   Tomasz Antoniewski    

 

 

 


